
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., w sprawie upoważnienia do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

Na podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacja na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r., poz.2687) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr 3/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, w ten sposób, że w § 1 dodaje się pkt 3 o treści: 

3. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie upoważniam Panią Dorotę Błoch 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 3/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63077EB3-FC2D-4228-A0A6-BA7DB73A6F4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


